
برگزاری ۱۳۰ برنامه فرهنگی و هنری ویژه دهه فجر
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان:

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
گفت: بیش از ۱۳۰ برنامه فرهنگی و هنری 
ویژه ایام اله فجر در گلســتان پیش بینی 
شده اســت. عادله کشمیری در نشست 
خبری که به مناســبت دهه فجر برگزار 
شده بود، اظهارکرد: برنامه هایی در کمیته 
فرهنگی دهه فجر در نظر گرفته شده و ۷۰ 
برنامه توســط اداره کل فرهنگی و ارشاد 
و ۶۰ برنامه هم توســط سایر زیرگروه ها 
برگزار می شود. وی افزود: برنامه ها، تنها 
مختص دهه فجــر و در محدوده ۱۲ الی 
۲۲ بهمن نیست بلکه برخی از برنامه ها بعد 
از چهلمین روز شهادت سردار سلیمانی 
برگزار می شود. کشــمیری با بیان اینکه 
شش جشــنواره داریم که برخی استانی 
و کشوری هستند، عنوان کرد: جشنواره 
استانی شعر فجر، مد و لباس ایران اسلامی، 
تجسمی فجر، موســیقی و فیلم فجر و 
جشنواره فرهنگی و هنری فیروزه از آغاز 
ایام اله دهه فجر تا پایان بهمن ماه امسال 
برگزار خواهند شد. وی گفت: جشنواره 
فیروزه به اقتصاد هنــر کمک می کند و 
در بخش های عروسک و لوازم التحریر و 
صنایع دستی است. کشمیری با بیان اینکه 

در سایر شهرستان ها برنامه های فرهنگی 
و غیره پیش بینی شده اســت، ادامه داد: 
نمایشگاه مسابقه عکس موبایلی، مسابقه 
قرآنی، نمایشگاه عکس، مسابقه نقاشی، 
کارگاه آموزش خانواده، نشست شعری، 
تئاتر کودک و نمایشــگاه فیلم، نقاشی 
متری، مسابقه ایثار و شهادت، عصر شعر، 
همایش سبک زندگی، نمایشگاه تجسمی 
و... بخشی از این برنامه هاست. وی گفت: از 
مهم ترین برنامه های شهرستان ها می توان 
به برپایی نمایشگاه مطبوعات دوران انقلاب 
در مراوه تپه، مسابقه نقاشی و عکس در 

گالیکش، کارگاه آموزش خانواده و تئاتر 
کودک در بندرگز و کارگاه خوشنویسی 
و نمایشــگاه کتاب در مینودشت اشاره 
کرد. کشمیری در ادامه افزود: همچنین 
برنامه هــای برپایی مســابقه راز انقلاب 
اسلامی و قصه گویی و بیان خاطرات در 
آزادشهر، عصر شعر انقلاب و کارگاه نقاشی 
فجر و اجرای نمایش و عصر شعر در رامیان، 
نشســت قرآنی و اعزام مبلغان قرآنی در 
علی آبادکتول، عصر شعر و موسیقی فجر 
در کلاله، نمایشگاه کتاب و عکس و نقاشی 
فجر و کارگاه خوشنویسی در گنبدکاووس 

و مسابقه عکاســی و سینما سیار انقلاب 
و شــعر فجر در آق قلا را می توان نام برد. 
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
در خصوص برنامه های فرهنگی ورزش 
و جوانان گفت: برگزاری جشــن انقلاب، 
دوره آموزشی سمن ها، غبارروبی از مزار 
شهدا و... از جمله این برنامه ها است. وی 
به برنامه های اداره کل کتابخانه ها اشاره 
کرد و افزود: برگزاری نشست کتابخانه ها، 
بازنمایی منابع کتابخانه ها در خصوص دهه 
فجر، نشست های قصه گویی و خاطرات 
کودک از مهم ترین برنامه های این دستگاه 
است. کشمیری برگزاری نمایشگاه آثار 
تجسمی، عصر شعر انقلاب اسلامی و تولید 
قطعه سرود سردار سلیمانی را از برنامه های 
حوزه هنری برشمرد و اضافه کرد: زیارت 
عاشورا، ایستگاه پیام انقلاب، عطرافشانی 
مزار شهدا، پخش سرودهای انقلابی در 
خانه های فرهنگ از برنامه های سازمان 
فرهنگی و ورزشی شهرداری گرگان است. 
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی گلستان 
به برنامه های اداره کل تبلیغات اسلامی 
و آموزش و پرورش و ســایر دستگاه های 
عضو اشــاره و تصریح کرد: ۱۰ شب ۱۰ 
مسجد، کرسی تلاوت، نقاشی خیابانی و 
همایش عفاف و حجــاب، نقالی و اجرای 

سرود بخشی از برنامه های آن هاست.

 ارشد نظامی آجا و فرماندهی 
تیپ ۲۳۰ گرگان:

برنامه ای برای خروج پادگان 
نداریم

ارشــد نظامی آجــا و فرماندهــی تیپ ۲۳۰ 
گرگان گفــت: در حال حاضــر برنامه ای برای 
خروج پــادگان ۲۳۰ گرگان نداریم. ســرتیپ 
سعید عسگری به مناســبت گرامی داشت دهه 
فجر گلســتان افــزود: برنامه هــای ویژه دهه 
 فجر در کارگروه نیروهای مســلح دیده شــده 
که شــامل رژه موتورســواران، اعزام تیم های 
پزشکی سیار به مناطق محروم، دیدار با خانواده 
شهدا، برگزاری محفل انس با قرآن و مسابقات 

قرآنی است. 
وی افزود: همچنین بازدید از کارکنان بستری 
در بیمارستان ها را خواهیم داشت و در ۱۹ بهمن 
که همزمان با سالروز نیروی هوایی ارتش بوده، 
برنامه های خاصی در نظر گرفته شــده است. 
عســگری با بیان اینکه بزرگداشــت عملیات 
والفجر هشــت، دیدار با خانواده شــهدای اهل 
سنت و شرکت در راهپیمایی ۲۲ بهمن که مانور 
انسانی و نشان اقتدار و تجلی نظام است از دیگر 
برنامه هاست، خاطرنشان ســاخت: همایش و 
برنامه  ویژه سردار سلیمانی هم خواهیم داشت و 
در آن مدیریت جنگ و شخصیت ایشان تشریح 

می شود.
 عسگری با بیان این که لشکر ۳۰ گرگان چند ما 
پیش به بیرجند منتقل شده است، اضافه کرد: 
کار ارتش همگام با ســایر نیروهای مسلح بوده 
و جدای از سایر نیروها نیست. وی در خصوص 
انتقال پــادگان توضیح داد کــه طبق آمایش 
سرزمینی در سراسر کشــور انتقال پادگان ها 
از داخل شــهرها در دســتورکار قرار گرفت و 
برای انتقال تیــپ ۲۳۰ متحرک هجومی نزاجا 
نامه نگاری و مکاتباتی شــده، اما در حال حاضر 
برنامه ای برای خروج پادگان نداریم. عســگری 
گفت: در این امر فاکتورهایی چون امنیت پادگان 
و فاصله تا مراکز حساس شــهری باید در نظر 

گرفته شود. 
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مدیرعامل شرکت گاز گلستان: 

۵۴۵ میلیارد ریال پروژه 
گازرسانی افتتاح می شود

مدیرعامل شرکت گاز استان گلستان گفت:  ۵۴۵ 
میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال پروژه گازرســانی 
در گلســتان افتتــاح و کلنگ زنی می شــود. 
محمدرحیم رحیمی افزود: برنامه ها و پروژه های 
عمرانی و گازرســانی متعددی برای دهه فجر 
توسط شرکت گاز گلستان در نظر گرفته شده 
است. وی افزود: در این ایام ۸۶ پروژه گازرسانی 
در هفت روستا و ۷۲ پروژه صنعتی و هفت پروژه 
عمرانی در گلستان افتتاح خواهد شد. رحیمی با 
بیان اینکه پنج پروژه گازرسانی در روستاهای 
استان کلنگ زنی می شود، عنوان داشت: حجم 
پروژه های قابل افتتاح و کلنگ زنی گلستان، ۵۴۵ 
میلیارد و ۹۰۰ میلیون ریال است. وی با اشاره 
به اینکه با اجرای ایــن پروژه ها ۱۶ هزار و ۸۰۰ 
متر مکعب گاز طبیعی، جایگزین سوخت های 
فسیلی می شــود، اظهار داشــت: با احتساب 
پروژه های قابل افتتاح شرکت گاز استان گلستان 
در دهه مبارک فجر، صد درصد شهرهای استان 
شامل ۳۳ شهر، ۸۷۶ صنایع عمده و ۶۵ جایگاه 
CNG و ۹۶ درصد روســتاهای استان شامل 
۸۸۰ روستا از نعمت گاز بهره مند خواهند شد. 
رحیمی در خصوص پروژه های گازرسانی قابل 
افتتاح دهه فجر، گفت: این پروژه ها ۸۱۳ خانوار 

را از نعمت گاز بهره مند خواهد کرد.

انرژی

آغاز ایجاد ۸ دوربرگردان جدید در گلستانوجود ۶۰۰ خانه بهداشت و ۲۸۰۰ تخت بیمارستانی در گلستان
مسئول برگزاری مجامع سلامت وزارت بهداشت اظهارکرد: در مجامع سلامت استان ها مشــکلات احصا شده و از قبِل آن راهکارها و 
اعتباراتی در نظر گرفته می شود. حمید اخوان افزود: دشمن با ترفندهای مختلف یک روز در زمینه گوشت و بار دیگر در زمینه لبنیات 
وارد شده و ما باید با وفاق و همدلی جلوی آن ها بایستیم. وی بیان کرد: دیدگاه مجمع سلامت این است که مسئولان به سلامت روانی 
و اجتماعی و جسمی افراد بپردازند و نیاز است در زمینه پیشگیری از سرطان رسانه ها هم به ما کمک کنند. در ادامه محمدجواد کبیر، 
جانشین رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلستان اظهارکرد: جمعیت روستایی گلستان بیش از جمعیت شهری آن است و ۶۰۰ خانه بهداشت 
و ۱۳۵ مرکز بهداشتی- درمانی در روستاها و شهرهای زیر ۲۰ هزار نفر جمعیت استان وجود دارد. کبیر ادامه داد: ۴۱ مرکز درمانی شهری 

و ۵۰ پایگاه بهداشتی در گلستان فعال است. وی بیان کرد: دو هزار و ۸۰۰ تخت بیمارستانی در استان وجود دارد.

 مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای گلستان گفت: به زودی عملیات اجرایی و ایمن سازی هشت دوربرگردان جدید شروع 
می شود و شاهد افزایش ضریب ایمنی راه های استان خواهیم بود. مهدی میقانی اظهار کرد: استان گلستان بالغ بر ۵۰۰۰ کیلومتر 
بزرگراه، راه اصلی، فرعی و روستایی دارد که در ۱۵۰ کیلومتر از بزرگراه های آن ۸۰ بریدگی و ۹۷ تقاطع همسطح فرعی و اصلی 
وجود دارد. وی افزود: استانداردســازی ۱۰ بریدگی در قالب دوربرگردان ایمن و عریض با اولویت های مشخص شده در دستور 
کار امسال و سال آینده این اداره کل قرار دارد. مدیرکل راهداری و حمل  و نقل جاده ای گلستان بیان کرد: مجوز احداث این ۱۰ 
دوربرگردان با حدود سه میلیارد تومان اعتبار برای سال های ۹۷ و ۹۸ در معابر بزرگراهی و چهار خطه، نقاط پر تصادف یا نقاط 

مستعد خطر با ریسک تصادف بالای استان گرفته شد. 
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زیارت عاشورا، ایستگاه پیام 
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انقلابی در خانه های فرهنگ 
از برنامه های سازمان 

فرهنگی و ورزشی شهرداری 
گرگان است


